令和３年度 第３回トップセミナー開催案内

大分県ＬＳＩクラスター形成推進会議
グローバルネットワーク部会

部会長 安部 征吾

大分県ＬＳＩクラスター形成推進会議では、「トップセミナー」（オンライン配信）
を下記のとおり開催します。

本回では、経営課題である事業創出に焦点をあて、その事例とものづくり企業のＤＸ
取組事例をご講演いただきます。会員の皆様には、大変参考になるものと存じます。

ご参加を希望される場合は、添付の参加申込書に必要事項を記載の上、本メールあて
ご返信 または ＦＡＸいただきますようお願い申し上げます。
通信環境等により自社での聴講が難しい方は、事務局へご相談ください。

【日 時】 令和３年１２月８日（水）
講演会： 13：30～16：00
＜Ｗｅｂ接続（招待承認） 13：00～終了まで＞

【 事業創出支援事例 】

演 題： 『 次世代事業創出に向けた人材育成方法 』
講 師： ブルーイノベーション株式会社 常務取締役 那須 隆志 氏

【 ものづくり企業のDX取組事例 】

演 題： 『 自社の加工技術を新規領域へ 』
講 師： 株式会社星製作所 代表取締役 星 肇 氏

演 題： 『 自社技術を Web マーケティングにより広める方法 』
講 師： テクノポート株式会社 代表取締役 徳山 正康 氏

【Web配信】 使用ツールその他 Zoom
事前確認が必要な方は、事務局へお問合せください。

【対象者】 ◇ＬＳＩクラスター会員の方
お願い 経営責任者の方へ本メールを回報くださるようお願い致します。

【締切り】 令和３年１２月１日（水）

【問い合わせ先／申込先】
大分県LSIクラスター形成推進会議 事務局 担当：島添／岡田
TEL/FAX: 097-596-7179 e-mail: oita-lsi@columbus.or.jp

mailto:oita-lsi@columbus.or.jp